Inter ALBAS Terras sit

I. SAMIA ex Samo Insula Archipelagi seu maris Jonii, Pythagoræ patriâ, unce etiuditur, ita dicta, à Veteribus plurimum estimata, duplex

est, *Collyrion & Aster*, è quibus vasa rara & magni pretii olim parata & cavata erant. *Collyrion* dicebatur prior, èd quod medicamentis ocularibus admiscebatur, quia scilicet ∇ a pinguis est, rara, mollis, candida, dulcis, acrimonia nulla oculis infesta. *Aster* altera dicebatur, vel quia signo stellæ notabatur vel quia micæ quædam stellarès in ea emicabant. *Vim* habebat refrigerandi, adstringendi, sanguinis eruptiones & fluores sistendi, uteri profluvia comprehendendi, inflammationesque sedandi, idque ob nitrositatem qua ∇ æ ejusmodi scatent, quia quia itidem scatet ∇ a *Chia* alba & lata, vires obtinet ∇ æ huic Samiae similes quæque hinc pro cosmeticò inprimis habetur, ceu *Cimolix* acrior, cib nitrositatem sumè abstergens, Fullonibus in primis est congrua.

II. *LAC LUNÆ* ob candorem ita, ut & *Agaricum saxatile* vocatum, *Gesnero Fungus petraeus* dici meretur, quia nimirum est substantia fungosa, alba, friabilis, levissima, sine odore, sapore & tota cum saliva mandentis liqueficiens, in spelunca quadam montis Fracti Lucernensium fornici adhaerens: *Agricolæ* dicitur *Steno-marga*, id est, faxi medulla, ut in quorum commissuris includitur. *Vires* ejus sunt exiccare, & dum absorbere, leviter adstringere, lac in primis inde augere, in quem finem in *lacte amygd.* ∇ æ *fanic.* & *sacchar.* exhibetur, vel in *juscule carnis* saltem ad 3. j. *Chirurgi* utiliter id ulceribus desiccandis maximè tibiarum inspergunt: forte & ∇ æ blandum in eo residet, dum ut somniferum blandum in profluvio sanguinis id ex voto exhibitum, referente *Wormio*, item in \square æ incontinentia, teste *Ettmüllerio*.

III. ∇ a *MELITENSIS* à loco denominata, ad tactum aspera est, albocinerea, virtutis emplasticæ, adstringentis, ut alia ejusmodi ∇ æ. *Vires* ejus efficaxi pharmacas in *Regno Animal.* Lib. III. Art. V. S. 4. diximus.

IV. *BOLUS ALBUS* manus colore albo inficit, cinereus tamen non nihil est, mollis, lubricus, pulverulentus. Habetur ex Elva Insula Hetruriæ, Magni Duci Hetruriæ sigillo inde notatus, cuius *Vires* sunt saponariae, abstergentes, adstringentes; Deum testor, scribit *Cerutus in Museo Calceol.* p. m. 122. me felicissimo eventu hac ∇ a indies uti, præstantissimumque esse remedium adversus febres illas, quæ ex venenata qualitate in humorigibus existente, ortum trahunt, quotidiana experientia comprobo; quid dicam de mirabili illius visicuum succo limonū misceatur, in vermis puerorum destruendis ac compescendis cruciatibus & angoribus illis, quibus hi ob talia animacula adeo vehementer affligi solent, ut sepius sapius cum maximis parentum ejulatibus, miserculi iofantes ad mortem perducantur; Nec omittam, ∇ a hauc ad prime obviam fieri motibus illis convulsivis, quibus non raro pueri tentantur ob lapsum aliquous materiae mala quadam qualitate imbibitæ ad partes nervosas: uti etiam ob facultatem adstringentem, refrigerantem & exiccentem, sanguinem à quacunque parte fluentem mirificè compescit.

V. *BOLUS*

V. BOLUS CANDIDUS LIGNICENSIS, aliás *Axungia Luna*, ꝑ re albo
Dreo perfusa vires obtinet Dnares & commendatur ad illos affectus quibus
Dnum ipsum, nimirum capitis dolores, cerebrique robur; ob vim verd ab-
sorbendi partésque \forall eas pingues, ad fluxus alvi etiam cruentos laudatur,
uti & fluorem uteri album.

VI. TERRA SIGILLATA LEMNIA ALBA ex Insula Lemno, quæ ho-
die *Stalimen* dicitur, effossa, itidem ut rubra quæ unà effoditur *Vires* habet
adstringentes, & ob pingue succum quo particulæ \forall & perfuse sunt,
summè acrimoniam humorum mitigantes, hinc namque adversus febres
malignas, hæmorrhagias uteri, ulceram maligna, mortis animalium rabido-
rum, optimo cum successu usurpatur; commiscetur C.C. usq; & coquitur
in \triangle , sic verde regia est in dysenteriâ malignâ, præsertim si inde lac amy-
gdalini numerparetur.

Inter RUBRAS Terras

I. \forall A LEMNIA RUBRA tanti Galeno estimata meritò fuit, ut ad
obtinendam eam sincerissimam, peculiare iter bis in Lemnum instituerit.
Hodie etiamnum nullam celebritatis jacturam patitur, quod, ut olim sigil-
lo capræ, jam charactare Turcico, *Tiniamachton*, in Augusto signetur, nec
cuilibet illam fodere (teste Barone Tavern. in Itinerar.) concedatur, unde &
hodie non omnis quæ sub ejus nomine venditatur, pro vera habenda est,
sed forte illa solum quæ rutilum colorem vivacissime imitatur, ut rubri-
cam synopicam esse dices, quām *Plinius* minio proximam fecit, qualémque
Gesnerus à Calceolario se accepisse refert. *Vires* ejus ut albæ, ceu modo di-
ctum, ad aere corrosivum edemandum, ex vi textura, quā ex sero velut, dum
dentibus confringitur, constare videtur, laudatissimæ sunt, unde meritò
pro andidoto insigni adversus pestem & morbos malignos contagiosos, ve-
nenosa perniciosa, iactus morsusque animalium venenatorum habetur, *Lutig*
divini nomine ab *Avicennâ*, non saltē quod mulier-divina, *Dariam* iste no-
mine, illam prius in monte reperit, fuit insignita, dum, *Scaliger* judice, sua
ad strictione inter cor & venenum se interponit. Hinc Ingrediens est *Pul-*
veris bezoardici Excell. *Wedelii*, supra Sect. III. Cap. IX. §. 9, allati.

I. BOLUS ARMENUS ex Armenia Cappadocia finissima non saltem sed
multis aliis regionibus quoque habetur: Difficit à \forall a Lemniâ, quod manus
contrestantis inficiat, hæc verd non *Vires* ejus sunt desiccare, consolidare,
refrigerare, & quia, ut nervosè loquitur *Museum Calceolarianum* p.120. facile
in succum tenuem solvit & latè se diffundere potest, solidis partibus adha-
ret, easdem à quacunq; malitiâ tuerit pravâsq; humiditates illarum viscositate
(lingua namq; apposita hæret) absorbere, adversus item venena & nō or-
bos à qualitate venenata emanantes summè prodesse potest. Hinc & *Gale-*
nus Lib. IX. de simpl. medic. facult. cum ad dysenterias & ventris profusiva, ad

sanguinis expuiciones & catarrbos (ceu ingreditur præprimis Conservam sussensoriam Cratonii Celeberrimo Wepfero usualem. &c. Cons. rofar. 3. iij. majoran. 3j. Boli Arm. Or. 3. B Tberiac. Andromach 3. j. MS. Dofis 3. j. vel ij tempore somni) putridaqueoris ulceræ eam præprimis conferre notat, ut & ad pulmonum ulceræ & sedis fistulas contrahendas ut quid singulare extollit. In Peste illa quæ Romæ grassabatur, cum rino albo consistentiâ terui aut admodum aqueo, pro ratione urgentiæ febris, bibita, unicum fuisse remedium testatur, cùm dixerit, quotquot medicamentum hoc bibere, celeriter curaiose esse, at quibus non profuit omnes interiisse, scilicet, cùm nec alio quovis juarentur; ex qao colligi potest, iis duntaxat non fuisse auxilio, qui plane erant incurabiles & qui curari possunt, omnes hoc medicamento liberentur. Et ex hoc contextu etiam Verzisha Observat. LVII. inductus famulo peste, quam sine febre creditit, decumbenti Bolum hunc cum Flor. ♀ & pardum camphore exhibuit. Vid Needham de Form. sæt. Cap. VI. p. m. 166, ubi symptoma- ta Pestes generi nervoso affecto imputat.

III. BOLUS TOCCAVIENSIS ita dictus quodd in Transilvania ad Toccaei reperiatur, est instar boli armeni, cuius more quoque butyri instar in ore liquescit. Vires ejus si non superant saltem adæquant Bolum Armenam, & sec. Cratonem qui eo maximè usus, vires insignes obtinet in Catarrbis & peste. Præter has verò Terrarum rubrarum species & alia adi- huic re, periuntur, nimirum hepatici coloris aspera magis, item Terra sigillata Lironica, quatum hæc loco Terræ Lemnæ omnino inservire potest.

Inter Terras LUTHAS est

I. TERRA SIGILLATA SILESIACA, etiam sigillum Strigoniense, Axungia solis appellata; reperiatur in aurifodinis ad Strigonium in Ducatu Suidnicensi; cuius sigillo etiam in globulis orbicularibus ornatur; terra est pinguis, lubrica, viscosa, laponi similis & ut butyrum in ore vel aqua diffiuens, perfusa particulis ramosis Oreis, minus tamen digestis; usus ejus alexipharmacus insignis, ut etiam venena ferantur mox per vomitum expellere, si vel ante vel statim post venena sumatur, alijs per ludorem ea expellit, cen & morbis omnibus qui sudoribus expelli possunt, conve- nientissima est ad instar fere Oportabilis. Quia verò particules acido-acres irritantes validè intra particulas suas viscosas intricare & absorbere valent, conducti egregiè ad fluxus variæ generis, exulcerationis que non minus exteriores quam internas in phthisi, irémque ambufla. Præprimis autem excellētissimus ejus usus est in Variolis & morbillis, præsertim si fluxus alvi simul adsit: Sed videndum ne adulterata ejusmodi terra sumatur, luto ni- mirum, cen species dubiae usmodi teræ apud Wormium visuntur.

II. OCIRRA è variis Europæ mineris metallicis etiam propriis fodili- tur, naturæ potius hinc, è cuius fumo maximè concrevit, quam ♀ & ♂ lis parti-

particeps, gustu acris virtutisque summe desiccant; usus ejus ut hinc maximè externus chirurgicus, sic namque ad carunculam urethrae absundam, teste *Pigray dans sa Chirurg. p. 475.* excellens est remedium, si pulveris fabi-
na permisceatur, item ad verrucas penis, imd & per se ad articulorum to-
phos comminuendos usurpatur. Species ejus *Ol. Wormius* recenset varias,
nimurum *Ochram Scanderburgicam*, luteam *Icelandicam*, nigricantem *argilla-
ceam Anglicam*, factitiam *plumbariam*. Ad Terras ejusmodi luteas referen-
dæ etiam aliae ejusdem coloris Terra, ut est *Bolus luteus Galeni*, Ochræ fo-
sili in colore haud assimilis, manus tamen, contrectatus, haud inficiens
quique igni injectus, non secus ac Ochra referente *Ceruto in Mus. Cal-
ceolar. p. m. 110.* in purpureum mutatur colorem, cui & præcipue *Vires ex
Ceruto Bolo Armeno adscriptæ* competunt, item *Bolus luteus Theophrast.*
ut inventoris, qui prædicti colorem obscurius refert. Nec negligendi pe-
nitus, *Bolus Sabaudicus* è monte Vessulo, *Toccalias* carni coloris, *Boli* è
Mateolo, *Apuliae* districtu, qui tamen calcis ferè modo actes sunt, item
Bolus Getulus, *Tellinus*, *Agricole*, *jeconoris* colore è montibus *Bohemicis*,
Terra item de *Trica* in *Insula Minorica*, quæ referente *P. du Val Geogra-
phie du temps Part. II. p. 378.* id singulare habet, quod faciat mori om-
nes serpentes qui sunt in maximo numero in *Insula Fomentera*, *Terra S.
Helene*, *Boringholmica*, *Livonica* & aliæ.

C A P U T III.

De Terris Artificum.

FJUSMODI Terrarum genera in *artificum mechanicorumque usus*:
præprimis cedentia, ad duo, *Argillarum* scilicet & *Cretarum* refe-
ri solent.

I. **ARGILLA** massa est terrea, tenax, ductilis, quædum exiccatur mini-
mè dehiscit; constat nimurum ex particulis terreis minoribus quæ exi-
guos habent poros, ib quibus sal nitrosum inde dispergitur; exinde ve-
rò opaca est, nec aquam facile transire sinit, imd & ob paucitatem \ominus is
vasa varii generis à Figulis inde efficta, minus fragilia sunt quam *Pitra*, quæ
majorem \ominus is quam terræ copiam habent, quamvis & nobiliores *Argil-
lae* pro diversis partibus quibus constant ac etiam ex certâ fermentatio-
ne, dum sepeliuntur, refluant, summè varient, sic namque è massæ il-
lius, ex qua *Vasa Porcellana* in *China* elaborantur, subtiliore parte velut-
que flore omnium nobilissima, à vitro parùm perspicuitate differentia ha-
bentur, post hinc quod itidem candore & perspicuitate præstat, & tandem
quod non nisi sex videtur ex qua orbis sunt.

II. **CRETA** ex insula cognominis ejusdem, olim præsettum præstan-

tissima habebatur; est autem candida terra, velutique cerussa $\overline{\vee}$ stris de hno ejusque viribus multum participans; *Uſus* ejus hinc in in cardialgia, soda vocata, cuius acidum fermentelcens cum *aq. portulac.* mox reprimit & præcipitat, ceu alijs cerevisiam acidam, si ei injiciatur. Hinc & ad acido-austerum in *affectione hysterica* infringendum utiliter prescribitur, imo sec. Eremylerum juratus *lumbricorum* hostis est, si cum *lacte caprillo* usurpetur. Externè inspergitur *ulceribus malignis* corrodentibus & imbibit acidum in vulneribus.

III. RUBRICA FABRILIS rubicunda est, spissa, gravis, quæ aquâ diluta velut sanguineum colorem diffundit; copiosè olim venalis prostatbat in Ponto urbe Sinopi, unde *Synopica* hæc omnibus præferebatur. Emicat autem præprimis elegans ex eâ \oplus δ le, cen quo extracto cum $\sim u \ominus$ limus saltem argillâque communis remanet. *Vires* hinc ejus excellentissimæ, in primis verd collaudo illam in *synovia* *sistenda*, cuius liquoris actinoniam acidam, ut *corallia rubra* inspersa, validè mitigat, sistit & *sanguinis fluxus* alios, ulcerâque maximè rebellia ad faciliorem sanationem perducit, *Galenique teste*, in ovo sumpta, clysteribusque infusa, alvum sistit, itemque fluxum hepaticum.

IV. UMBRIA terræ species fusca est, nigricans, macra, tenuissima, levissima ex Umbriâ olim, jam Ducatu Spoleto erui solita. *Uſus* ejus est pictoriis, ad umbras adumbrandas & in picturis exprimendas.

V. TRIPOLIS ob granula minima, aspera, dura, robusta valde conducit ad polienda vasa orichalcina.

F I N I S Sect. IV. Part. III.

APPENDIX

DE AQUIS MINERALIBUS, ACIDULIS & THERMIS.

Ex nomine jam patere arbitror, dum Aquæ ejusmodi è \forall a scaturientes *minerales* vocantur, me haud adeo extra institutum vagari, dum quædam de hisce Mineralium regno, ut cuius fisco virtutes suas specificas omnino ferunt acceptas, adnectere animus est.

I. Acidula à sapore acido, *Olico*, - u nimirum esurino inter celulas & poros aquæ contento, ita dicuntur, quamvis etiam cum \eth is quædam effervescent, ceu de Bathoniensibus Aquis *Oper. C. XV.* testatur *Mayovv*, quarum sali acido combinatur \ominus quoddam \mathcal{Q} li, prout quod evaporatione in fundo \ominus relictum est, ab affuso quovis - u \eth do effervescit, de quo in sequentibus. In præliminariis autem omittere haud possum, cum Accuratiss. Gallis *Rochas & du Clos* conquerendi Naturam Acidularum determinare difficile esse, idque, ut videtur, non saltem ideo quod varias lambendo \forall rum partas, venas & lapides præterfluendo, diversissimæ particulæ minerales iis commisceantur, quæ non adeo facilè à nobis cognoscuntur, ac etiam quia quod post evaporationem sub \eth is vel \forall ræ nomine remanet, insufficiens est essentiae eorum ad amissim determinandæ, quum Aliores particulæ, - us scilicet \mathfrak{n} iversalis, motum ignis perpessus, mox avolet & concretum non simplex sed ex variis particulis, quæ prius aqueo liquori separatim inerant, compositum, \forall um, \eth sum, in quo varietas \eth um discerni nequit, hincq; nec de proprietate exactum judicium ferri potest, deprehendatur; quod non minus valet de $\mathfrak{I}ne$, quæ, quopad \mathfrak{c} o speciatim h \mathfrak{i} c instituenda sit, docet *Pharm. Rhumelius Descri. Therm. & Acid. Med. Spag. p. m. 308.* unde si quid aliæ probæ attribuitur, in Acidulis \mathfrak{f} ilibus examinandis, quæ ut \mathfrak{f} de primo ente \ominus quoque participant, *præcipitatio*, *decoctio gallarum* instituta, contentum à continente liquore aqueo separans, in \mathfrak{f} lum trahi solet, quæ probari potest, dum *decoctum gallarum acidulis superfunditur*, eæque nigrescent, eas præprimis de \mathfrak{f} lo \mathfrak{f} tu participare, quod quia à - u \mathfrak{f} tis \eth do \mathfrak{f} ti superaffuso alias obtinetur, credendum est Acidulas scaturire ex illis locis, quæ \forall à quædam \mathfrak{f} li in \mathfrak{f} lum minerale ab \eth do quodam, \mathfrak{f} ru nimirus ut

ut *Theophrastus & Helmontius* loquuntur, *embryonato corrosâ* latent, quæ hinc soluta, ∇ as ejusmodi medicatas præstet; probat hoc imprimis quodd modo laudatus *Rochas* in sua *Physica demonstrativa* (quam benevolo in me animo in manus meas incidere fecit *Ampliss.* *Excellentiss.* *Celeberr.* *DN. D. Jac. Burckardus Codic. Profess. meritis.)* ad locaturiginem horum fontium repererit ∇ am \ominus nam subacidam, \ominus le Hermetico aculeatam, & *artificiales acidulae*, meliores secundum ipsum, parari possint ex \mathbb{H} te \mathbb{H} li & dulodilataturæ \mathcal{E} tis superaffuso, vel melius ex \mathbb{E} stallis \mathbb{H} li \mathcal{E} tis in \mathbb{H} te proprio dilutis cum vino, vel etiam ex \sim -u \mathbb{H} li \mathcal{E} tis ∇ æ ad guttas aliquot infuso, quin & operandi modus similis sit qui à \mathbb{H} te alijs habetur, absorbendo scilicet adstringendo, aperiendo: Hinc namque experimento *Givre Traitte des eaux minerales des Provincs p. 26.* insuper constat, quod idem \ominus \mathbb{H} licum habetur ex minera \mathcal{E} tis, affusione ∇ æ & evaporatione, cu us gustus se prodit in acidulis; imprimis verò cum eodem ut & *Baccio Lib. I de Therm. Cap. I.* statuendum, quicquid aquæ à metallis & mineralibus accipiunt, id dum in via generationis sunt in forma spirituum seu primi entis, accipere, coagulata enim plerique mineralia & metalla perfecta nihil amplius deponunt, imò quia ex his nūl extrahit ∇ a si mplex, nisi sale naturæ imprægnata, crudendum est in *Acidulu* \ominus ejusmodi naturæ in primis dominari, aquamque \ominus nam supra dictam subacidam, quam *Rochas* reperit, ab hoc sale Hermetico sal sedinem suam accepisse, quod in ∇ a quadam origini vicina reperiatur, quæque per *elixivationem* sal ejusmodi quod ∇ æ isti virginea, quæ si ad genua foditur, habetur, combinatum & in globulos formatum, destillatumque \sim -um ut egregiam præbet clavem, de qua te *Sendivogius* exhibet, simile illi quod denuo ex ∇ a illa Δ i exposita haberi potest, manifesto indicio, ab astris \sim -um quandam Acidulis infundi, easque pro ejus influxu & communicatione, receptioneque intra ∇ am magneticam, ex benedictione Dei, tam egregias *Vires* obtinere, & nunc hoc nunc alio tempore fortius vel debilius operari, item nunc obotiri nunc rursus evanescere. Dum verò taliter ∇ a particulis ejusmodi metallicis, terreis, spirituosis, etiam astralibus imbutitur & ulterius meat, pressionēque molis Δ ex in superficiem telluris attollitur, & nihilominus saporem acidum principiāque conservat, inferre est cum *Becchero*, transcolatorium ∇ æ per quam acidulae meat, longè porosius esse minùsque solidum quam illud per quod ∇ a communis transit, quæ particulæ ∇ as \ominus las aliasque facile inde d-ponit, quanvis & ipsum \mathcal{E} dum \mathcal{E} dularum multum in meatu & cursu suo alterari, meliorari, deteriorari, variis succis & ∇ is misceri possit, variaeque *Acidularum species* & qualitates provenire, cœi præter \mathbb{H} lum in quibusdam alumen. $\frac{1}{2}$, ∇ calciiformis, aliisque reperiuntur, quorum omnium tamen in Acidulis minima datur pars ad comparationem ∇ a *virginæ* \mathcal{E} dæ seu elutinæ, seu particulatum

ticularum metallicarum ∇ stirbus immixtarum ab \mathcal{D} o subterraneo corrosarum, qualis facilè ex evaporatione ejusmodi coctioneq; harum ∇ rum habetur, prout talem hoc modo obtinui ex egregio fonte minerali nuper detecto, per bihorium è *Celebratissimo Monasterio Murensi Ord. S. Benedicti* distante, cuius virtutem fermentum ulcerum corruptivum enecandi, satis superque laudare haud possum; Quid si verdin ortum ejus inquiramus, ea *Diligentiss. Becheri* judicio, in fornicibus centri ∇ z seu in convexo firmamento ejusdem præparatur, ubi ab ∇ a centrali, ex mari juxta *Cartesium & Schottum*, continuo derivata, (unde & *Aquarum mineralium perpetuus fluxus*) reactionem in se ipsa passa, velut $\frac{1}{4}$ reum gas ad circumferentiam convexi extusa, digeritur & successivè per transudantes vapores extrahitur & in partes subterraneas invehitur, ubi in variis antris, evaporationibus aqueis vaporibus, nonnunquam striaatum instar, ad fornices & latera concrecere & consistit, ut plurimum autem ∇ z formæ lavatur, cui solventes & adstringentes qualitates hinc namque & ex hac ∇ z \ominus lum \mathcal{D} is, ut supra jam innuimus, extrahi potest) imprimit, unde aciditas oritur & prima Aquæ mineralis acidæ dispositio: Hinc & ingeniosè totum ejusmodi negotium \oplus ris destillato comparat, ubi in 100. tb. vix $\frac{1}{2}$ est pars vigesima, reliqua tota augmenti substantia ex \mathfrak{A} venit, cuius \ominus nis corpusculis solventibus, soluta $\frac{1}{2}$ corporis, licet minimæ quantitate, maxima tamen extenuatione & coloratione adharent, mixtumque inspissant, & ad certam formam adstringunt, \ominus nam nempe & angularem. Quia verò suprà diximus Naturam Acidularum determinare, rem adeo difficultem esse, ob diversissimas particulas admixtas, lubeat præter modum \neg tionis, solutio negallarum mineram \mathcal{D} detegendi, hic etiam inquirere, quæ aliarum metallicarum particularum admixtio detegi possit, v. g. \ominus reatum, \mathcal{D} tearum &c. Hinc dicimus ex probâ Aqnarum mineralium in *Henr. ab Heer Fonte Spadan.* \odot ∇ is mineralibus admixtum detegi ex sedimento, communi metallorum probâ, nimurum si sedimentum in fundo remanens per corrosionem ∇ dissolutum, punctis nigricantibus \neg tatur: Itum autem si sedimentum dissolutum & \neg tum cum lamina \mathfrak{f} re id ostendit: \mathfrak{f} ro si imprægnata essent ∇ z sedimenti dissoluti cum \mathcal{D} o \sim u color cœruleus cum acrimonia insigni id proderet: si \mathfrak{u} vel \mathfrak{h} inessent, tum sedimentum colliquativum regulum exhiberet: si \odot vehant, liquefacientia instar lactis: si materia Ψ formis videatur subesse, color albidus calcinatione emergens id monstrabit, qui & alia \ominus lia detegit. Num verò \mathfrak{o} - \mathfrak{o} ∇ z insit, id quod tamen raro fit, probâ institui solet sequens, scilicet si sedimentum laminis candidis ferris injectum odorem fætidum instar allii de se spargeret & laminas istas dealbaret, ceu de hoc supra *Sect. II. Cap. XI. § 3.* Etsi autem in Thermis Fabariensisibus sedimentum ejusmodi non animadvertisse possit,